

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 7,9 และ 10 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 02/2557(กองประปา)

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กอง ประปา กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อเมนประปา								
	1.1 งานขุดดินถมกลับ	72.00	ลบ.ม.	0.00	-	99.00	7,128.00	7,128.00	ขุดแล้วกลบลึกไม่น้อยกว่า 0.20 ม.
	1.2 ขี้ต่อสามทาง 2 นิ้ว	3.00	ตัว	42.00	126.00	12.00	36.00	162.00	ตามสภาพพื้นที่
	1.3 ประตูน้ำทองเหลือง 2 นิ้ว	5.00	ตัว	838.00	4,190.00	400.00	2,000.00	6,190.00	
	1.4 ขี้ต่อตรงเกลียวนอก ศูนย์กลาง 2 นิ้ว	10.00	ตัว	20.00	200.00	6.00	60.00	260.00	
	1.5 ท่อพีวีซี ชั้น 13.5 ศูนย์กลาง 2 นิ้ว	361.00	ท่อน	260.00	93,860.00	78.00	28,158.00	122,018.00	
	1.6 ฟาครอบ ศูนย์กลาง 2 นิ้ว	5.00	ตัว	25.00	125.00	7.50	37.50	162.50	
	1.7 ข้องอ ศูนย์กลาง 2 นิ้ว	9.00	ตัว	32.00	288.00	10.00	90.00	378.00	
	1.8 สามทาง 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	340.00	680.00	102.00	204.00	884.00	
	1.9 กาวเชื่อมท่อพีวีซี 500 กรัม	6.00	กระป๋อง	250.00	1,500.00	0.00	-	1,500.00	
2	งานอื่นๆ								
	2.1 ค่าแรงวางท่อข้ามถนนแอสฟัลท์ฯ	1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	
	2.2 ขางแอสฟัลท์ ชนิดเย็น	5.00	ถุง	100.00	500.00	0.00	-	500.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน									139,682.50

